（院办发[2021]78 号）

关于 2021 年度专任教师师德考核测评结果的

公 示

根据学校《关于开展 2021 年度专任教师师德考核评价工作的通

知》（校教师工作部[2021]8 号）文件精神，经计算机工程学院师德

建设和考核工作领导小组评议，现将学院教师师德考核评议结果予

以公示如下：

一、优秀等次名单（12 人）：

李小华 谷 琼 华 丽 项东升 胡春阳 康长青

屈俊峰 吴 钊 张其林 郭堂瑞 詹 彬 熊 伟

二、合格等次名单（45 人）：

黄 霞 王 毅 曹文平 吴中博 魏希三 杨建强

赵永标 丁 函 国冰磊 郑 毅 宁 彬 孙成娇

王 普 张 军 徐格静 程 虹 任 丹 杭 波

王 敏 童晓芳 程格平 黄 健 黄小童 花俏枝

毛小娟 罗 颖 龚雄兴 李 勇 王新颖 张 勇

李学锋 秦文杰 杨 凡 程建军 熊启军 徐德刚

刘雨潇 黄金洲 毛华庆 姜洪溪 王 峰 董 铮

刘扬武 李 伟 朱 丽

公示时间：2021 年 12 月 20 日至 2021 年 12 月 25 日。

若有异议，请在公示期内，以书面形式实名到副书记李小华办

公室反映。联系电话：13871678038。

2021 年 12 月 20 日